ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Supporto da tavolo per monitor 38" ERGOTRON
TRACE 45-630-224 colore nero
Codice CK320017
Descrizione Supporto da tavolo per monitor 38" TRACE
EAN 0698833083996
Marca ERGOTRON
Part number 45-630-224
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 8.935
Volume (cm³) 44688
SUPPORTO PER MONITOR TRACE (NERO)
Questo innovativo supporto per monitor si adatta al modo di lavorare di ogni utente per creare
spazi di lavoro ergonomici e flessibili.
Si regola in maniera intuitiva tra le attività e le posture per incoraggiare il movimento e la
collaborazione, tornando sempre alla posizione di partenza naturale.
Il design modulare e la garanzia premium di 15 anni ne fanno un investimento a lungo termine.
Regolazione intuitiva
Segue senza sforzo la tua prossima mossa.
Stile di lavoro adattabile
Facile transizione da attività individuali a di gruppo.
Libera spazio di lavoro
Solleva gli schermi dalla scrivania su una base compatta.
Ordinato
La gestione integrata dei cavi riduce il disordine.
Design flessibile
Si converte rapidamente in una configurazione a doppio monitor.
Ergonomico
Incoraggia il movimento regolare per promuovere un modo di lavorare salutare.
SPECIFICHE
Colore nero
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio su piano/scrivania
Marca ERGOTRON
Dimensione massima Schermo 38"
DIMENSIONI
Altezza 492 mm
Larghezza 140 mm
Peso 6900 gr
Profondità 75 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Materiali Vari
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio su Piano/Scrivania
Dimensione massima Indicativa 38 ''
Peso massimo supportato 9,8 kg
Snodi 1
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) Si
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No